امین جمشیدزاده
بین نبرد میدان به که کلیدی ایالت ۷ در
ها دموکرات و خواهان جمهوری کاندید دو
۱۴۰۳-شهره آبان نوامبر-۱۵ ۵ انتخابات در
هستند؛ بایستی تا دقیقه ۹۰ منتظر جابجایی
و دگرگونی ناحیه ای آرای هر کدام از دو نامزد
مذکور بر حسب برخی مؤلفه ها و متغیرها
به دلیل نزدیکی میلی متری رقابت و فشردگی
بود. تنها یک روز مانده به میانه هفته در ایران و در
آستانه انتخابات ۵ نوامبر ۲۰۲۴ میلادی» ۱۵ آبان۱۴۰۳«
این دوره ریاست انتخابات ایالات متحده آمریکا قرار گرفته ایم و در واقع در
جمهوری ایالات متحده را شاید بتوان پر مناقشه و کنجکاوی برانگیزترین انتخابات
تاریخ آمریکا در ادوار گذشته تا به حال قلمداد کرد که تاکنون و بر اساس آمارهای
بیرون آمده؛ کمپین های انتخاباتی قریب ۴ میلیارد دلار هزینه کرده اند.

رأی آنان تعیین کننده باشد.

حضورحضور پرشورپرشور مردم در مراسم مردم در مراسم
گرامیداشت گرامیداشت ۱۳۱۳ آبان آبان

مردم به شهدای مقاومت ادای دین کردندمردم به شهدای مقاومت ادای دین کردند

دوشنبه 14 آبان 1403
2 جمادی الاول 1446
4 نوامبر 2024
سال بیستم
شماره 5769
12 صفحه
10000 تومان

صفحه 8 صفحه 9 صفحه 11

قتل عام در قتل عام

شرح در صفحه 11

خبرنگارهایی که به دست رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند

گروه بین الملل- سندیکای خبرنگاران فلسطین اعلام کرد رژیم صهیونیستی ظرف یک سال جنگ در نوار
غزه، بیش از ۲ برابر تعداد خبرنگارانی که سالانه در سراسر جهان کشته می شوند، کشته است.